
Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2024 / 2025

Begegnung Reihung-Punkte - Runde 7 Seite 1

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel

Datum: 07.Mär.2025 © by Bauhofer Peter 2015

Schwoich 1 Wörgl 1 879 - 946 Ringe 0 : 2 Punkte

St. Johann 1 FREILOS 932 - 0 Ringe 2 : 0 Punkte

Hopfgarten 1 Westendorf1 647 - 614 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe A

1. Wörgl 1 997,00 141033 1032 999 1007 978 984 946

2. Hopfgarten 1 920,86 12977 997 940 941 972 972 647

3. St. Johann 1 938,00 8944 953 923 899 953 962 932

4. Schwoich 1 881,00 4927 953 838 816 897 857 879

5. Westendorf1 618,14 4969 954 566 607 301 316 614



2025_LP5_	DG7_BezRWK_KB_KU
29.01.2017

ERGEBNISSE

2025_7_RUNDELP5
Durchgänge: Donnerstag,	06.03.2025 Startzeit:	17:00

Donnerstag,	06.03.2025 Startzeit:	17:35

Donnerstag,	06.03.2025 Startzeit:	18:10

Donnerstag,	06.03.2025 Startzeit:	18:50

Donnerstag,	06.03.2025 Startzeit:	19:25

Donnerstag,	06.03.2025 Startzeit:	20:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 21 Schneider,	Matthias
Kramsach

70426643 44 46 46 45 46 46 45 47 365	(7)

2. 37 Bauhofer,	Peter
TIR|BezKufstein|Wörgl

70425153 41 43 46 39 41 47 43 42 342	(2)

3. 39 Fuchs,	Andreas
TIR|BezKufstein|Bruckhäusl

70406019 38 46 46 39 42 40 46 43 340	(4)

4. 26 Krepper,	Edwin
TIR|BezKitzbühel|St.Johann_i.T.

70312034 45 43 44 42 41 39 43 41 338	(4)

5. 2 Stecher,	Heinz
Hopfgarten

70304004 42 40 40 45 43 43 38 37 328	(2)

6. 27 Zimmermann,	Martin
TIR|BezKufstein|Ebbs

70407258 36 41 46 38 40 46 40 39 326	(1)

7. 48 Payr,	Claus
TIR|BezKufstein|Söll

70420074 36 45 43 42 40 43 39 37 325	(1)

8. 24 Laiminger,	Josef
Hopfgarten

70304002 40 43 42 34 36 41 39 44 319	(1)

9. 19 Gratz,	Gottfried
Schwoich

70419011 36 39 42 43 40 35 48 36 319	(1)

10. 55 Pixner,	Lara
SG_Ebbser_Schützen

70407307 34 34 48 44 41 41 33 42 317	(2)

11. 8 Patka,	Walter
Ebbs

70407014 42 40 39 37 40 39 38 42 317	(1)

12. 28 Hochfilzer,	Markus
TIR|BezKufstein|Söll

70420013 39 32 41 39 40 41 42 43 317	(0)

13. 53 Naschberger,	Stefan
SG_Wörgl

70427452 37 39 40 42 40 35 43 39 315	(0)

14. 45 Kreisser,	Christine
TIR|BezKufstein|Schwoich

70419096 39 44 33 40 34 43 39 41 313	(2)

15. 10 Ritter,	Josef
St.Johann

70425715 41 38 35 41 36 44 36 41 312	(3)

16. 52 Schwaighofer,	Martin
SG	Westendorf

70427453 39 29 40 43 37 39 41 40 308	(4)

17. 51 Brix,	Christian
SG	Westendorf

70427454 35 35 42 34 36 38 41 45 306	(0)

18. 22 Hörl,	Manfred
Wörgl

70409016 35 31 34 37 34 39 40 39 289	(1)

19. 12 Unterdorfer,	Anton 70311053 29 37 39 31 38 41 33 34



St.Johann 282	(2)

20. 47 Wagger,	Michael
St.Johann

70427451 28 23 37 41 25 33 42 36 265	(1)

21. 5 Pichler,	Johann
Kirchbichl

70409003 30 31 37 31 29 34 35 34 261	(0)

22. 44 Pichler,	Richard
Schwoich

70419026 29 20 30 41 34 40 24 29 247	(1)

23. 54 Praschberger,	Andreas
SG_Kirchbichl

70409088 13 26 17 22 22 25 38 30 193	(0)

Ranklist	II	V2.5.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	06.03.2025	um	22:14:51



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2024 / 2025

Begegnung Reihung-Punkte - Runde 8 Seite 1

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel

Datum: 07.Mär.2025 © by Bauhofer Peter 2015

Wörgl 1 Hopfgarten 1 919 - 648 Ringe 2 : 0 Punkte

St. Johann 1 Schwoich 1 925 - 790 Ringe 2 : 0 Punkte

Westendorf1 FREILOS 649 - 0 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe A

1. Wörgl 1 987,25 161033 1032 999 1007 978 984 946 919

2. Hopfgarten 1 886,75 12977 997 940 941 972 972 647 648

3. St. Johann 1 936,38 10944 953 923 899 953 962 932 925

4. Westendorf1 622,00 6969 954 566 607 301 316 614 649

5. Schwoich 1 869,63 4927 953 838 816 897 857 879 790



2025_LP5__DG8_BezRWK_KB_KU
13.03.2024

ERGEBNISSE

2025_8_RUNDE_LP5
Durchgänge: Donnerstag,	06.03.2025 Startzeit:	17:35

Donnerstag,	06.03.2025 Startzeit:	18:10

Donnerstag,	06.03.2025 Startzeit:	18:50

Donnerstag,	06.03.2025 Startzeit:	19:25

Donnerstag,	06.03.2025 Startzeit:	20:00

Donnerstag,	06.03.2025 Startzeit:	20:35

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 21 Schneider,	Matthias
Kramsach

70426643 48 46 44 47 45 44 47 41 362	(8)

2. 55 Pixner,	Lara
SG_Ebbser_Schützen

70407307 41 43 46 46 43 46 41 47 353	(5)

3. 8 Patka,	Walter
Ebbs

70407014 41 46 45 42 43 41 43 41 342	(0)

4. 39 Fuchs,	Andreas
TIR|BezKufstein|Bruckhäusl

70406019 40 42 43 39 45 42 42 48 341	(5)

5. 27 Zimmermann,	Martin
TIR|BezKufstein|Ebbs

70407258 36 44 44 41 42 43 41 44 335	(6)

6. 2 Stecher,	Heinz
Hopfgarten

70304004 40 45 40 41 39 40 45 40 330	(4)

7. 51 Brix,	Christian
SG	Westendorf

70427454 41 41 45 42 36 40 42 43 330	(3)

8. 48 Payr,	Claus
TIR|BezKufstein|Söll

70420074 43 37 41 41 39 41 43 44 329	(4)

9. 28 Hochfilzer,	Markus
TIR|BezKufstein|Söll

70420013 38 39 46 44 40 41 40 41 329	(4)

10. 26 Krepper,	Edwin
TIR|BezKitzbühel|St.Johann_i.T.

70312034 44 42 35 45 38 43 42 36 325	(0)

11. 37 Bauhofer,	Peter
TIR|BezKufstein|Wörgl

70425153 45 44 45 33 38 40 44 34 323	(0)

12. 53 Naschberger,	Stefan
SG_Wörgl

70427452 42 40 38 42 41 44 42 33 322	(1)

13. 52 Schwaighofer,	Martin
SG	Westendorf

70427453 40 38 39 38 39 38 43 44 319	(1)

14. 19 Gratz,	Gottfried
Schwoich

70419011 39 43 34 34 42 43 39 44 318	(3)

15. 24 Laiminger,	Josef
Hopfgarten

70304002 43 36 42 42 43 38 36 38 318	(1)

16. 45 Kreisser,	Christine
TIR|BezKufstein|Schwoich

70419096 37 44 37 35 42 40 34 39 308	(3)

17. 12 Unterdorfer,	Anton
St.Johann

70311053 30 37 40 41 39 41 40 36 304	(1)

18. 10 Ritter,	Josef
St.Johann

70425715 30 36 41 37 37 33 39 43 296	(3)

19. 47 Wagger,	Michael 70427451 37 44 29 41 29 34 35 36



St.Johann 285	(1)

20. 5 Pichler,	Johann
Kirchbichl

70409003 30 36 43 36 30 31 38 35 279	(1)

21. 22 Hörl,	Manfred
Wörgl

70409016 33 36 36 34 23 38 40 34 274	(1)

22. 54 Praschberger,	Andreas
SG_Kirchbichl

70409088 19 21 27 22 25 24 18 22 178	(0)

23. 44 Pichler,	Richard
Schwoich

70419026 28 27 30 40 32 7 164	(0)

Ranklist	II	V2.5.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	06.03.2025	um	22:15:37



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2024 / 2025

Gilden-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

Schnitt

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel E...Einzelergebnis

Datum: 07.Mär.2025 © by Bauhofer Peter 2015

Bruckhäusl

1.) Fuchs Andreas 339,67

Ebbs

1.) Pixner Lara 335,00

2.) Zimmermann Martin 321,88

3.) Patka Walter 320,88

Hopfgarten

1.) Bindhammer Christoph 338,67

2.) Laiminger Josef 319,25

3.) Stecher Heinz 313,50

Kirchbichl

1.) Achrainer Johann 334,33

2.) Pichler Johann 265,75

3.) Praschberger Andreas 197,75

Kramsach

1.) Schneider Matthias 362,63

Schwoich

1.) Gratz Gottfried 315,63

2.) Sonnerer Hans-Peter 315,00

3.) Embacher Franz 302,00

4.) Kreisser Christine 295,13

5.) Bergner Günther 260,50

6.) Pichler Richard 215,33

Söll

1.) Payr Claus 335,50

2.) Hochfilzer Markus 327,13

St.Johann_i.T.

1.) Krepper Edwin 324,63

2.) Ritter Josef 307,38

3.) Unterdorfer Anton 304,38

4.) Wagger Michael 267,63

Westendorf

1.) Brix Christian 326,75

2.) VandePol Frank 308,00

3.) Schwaighofer Martin 304,63

Wörgl

1.) Kecht Nicolas 352,33

2.) Antonevich Tanya 350,00

3.) Bauhofer Peter 322,63

4.) Naschberger Stefan 308,75

5.) Entner Reinhard 295,00

6.) Hörl Manfred 264,25



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2024 / 2025

Schützen-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

ErgebnisRg. Name Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel E...Einzelergebnis

Datum: 07.Mär.2025 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Schneider Matthias Kramsach 362,63 8356 371 360 373 346

368 365 362

2.) Kecht Nicolas Wörgl 352,33 6345 349 353 348 361

358 0 0

3.) Antonevich Tanya Wörgl 350,00 4357 356 334 353 0

0 0 0

4.) Fuchs Andreas Bruckhäusl 339,67 6351 357 327 322 0

0 340 341

5.) Bindhammer Christoph Hopfgarten 338,67 6347 337 341 338 329

340 0 0

6.) Payr Claus Söll 335,50 8340 346 332 323 339

350 325 329

7.) Pixner Lara Ebbs 335,00 20 0 0 0 0

0 317 353

8.) Achrainer Johann Kirchbichl 334,33 6325 338 330 339 341

333 0 0

9.) Hochfilzer Markus Söll 327,13 8311 329 335 321 328

347 317 329

10.) Brix Christian Westendorf 326,75 4335 336 0 0 0

0 306 330

11.) Krepper Edwin St.Johann_i.T. 324,63 8333 325 321 307 317

331 338 325

12.) Bauhofer Peter Wörgl 322,63 8331 324 312 304 315

330 342 323

13.) Zimmermann Martin Ebbs 321,88 8304 331 302 317 329

331 326 335

14.) Patka Walter Ebbs 320,88 8326 322 318 305 314

323 317 342

15.) Laiminger Josef Hopfgarten 319,25 8315 337 307 314 315

329 319 318

16.) Gratz Gottfried Schwoich 315,63 8318 328 304 316 326

296 319 318

17.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich 315,00 2317 313 0 0 0

0 0 0

18.) Stecher Heinz Hopfgarten 313,50 8315 323 292 289 328

303 328 330

19.) Naschberger Stefan Wörgl 308,75 8302 327 300 306 302

296 315 322

20.) VandePol Frank Westendorf 308,00 4324 303 295 310 0

0 0 0

21.) Ritter Josef St.Johann_i.T. 307,38 8307 317 293 284 318

332 312 296

22.) Schwaighofer Martin Westendorf 304,63 8310 315 271 297 301

316 308 319

23.) Unterdorfer Anton St.Johann_i.T. 304,38 8304 311 309 308 318

299 282 304

24.) Embacher Franz Schwoich 302,00 2292 312 0 0 0

0 0 0



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2024 / 2025

Schützen-Schnitt Seite 2
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

ErgebnisRg. Name Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel E...Einzelergebnis

Datum: 07.Mär.2025 © by Bauhofer Peter 2015

25.) Kreisser Christine Schwoich 295,13 8280 293 295 271 286

315 313 308

26.) Entner Reinhard Wörgl 295,00 4275 299 309 297 0

0 0 0

27.) Wagger Michael St.Johann_i.T. 267,63 8251 292 264 268 261

255 265 285

28.) Pichler Johann Kirchbichl 265,75 8274 270 230 259 278

275 261 279

29.) Hörl Manfred Wörgl 264,25 8287 255 268 276 224

241 289 274

30.) Bergner Günther Schwoich 260,50 6279 285 239 229 285

246 0 0

31.) Pichler Richard Schwoich 215,33 6190 240 0 0 229

222 247 164

32.) Praschberger Andreas Kirchbichl 197,75 40 0 0 0 187

233 193 178



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2024 / 2025

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

R1 R2 R3 R4 R5

R6 R7 R8Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel E...Einzelergebnis

Datum: 07.Mär.2025 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Junioren weiblich

1.) Pixner Lara Ebbs2006 335,00 20 0 0 0 0

0 317 353

Kl.: Männer

1.) Kecht Nicolas Wörgl1996 352,33 6345 349 353 348 361

358 0 0

2.) Fuchs Andreas Bruckhäusl1991 339,67 6351 357 327 322 0

0 340 341

3.) Bindhammer Christoph Hopfgarten1996 338,67 6347 337 341 338 329

340 0 0

4.) Payr Claus Söll1981 335,50 8340 346 332 323 339

350 325 329

5.) Brix Christian Westendorf2002 326,75 4335 336 0 0 0

0 306 330

6.) Bauhofer Peter Wörgl1981 322,63 8331 324 312 304 315

330 342 323

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Antonevich Tanya Wörgl1976 350,00 4357 356 334 353 0

0 0 0

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Schneider Matthias Kramsach1980 362,63 8356 371 360 373 346

368 365 362

2.) Hochfilzer Markus Söll1975 327,13 8311 329 335 321 328

347 317 329

3.) Krepper Edwin St.Johann_i.T.1969 324,63 8333 325 321 307 317

331 338 325

4.) Zimmermann Martin Ebbs1979 321,88 8304 331 302 317 329

331 326 335

5.) Gratz Gottfried Schwoich1970 315,63 8318 328 304 316 326

296 319 318

6.) VandePol Frank Westendorf1972 308,00 4324 303 295 310 0

0 0 0

7.) Schwaighofer Martin Westendorf1969 304,63 8310 315 271 297 301

316 308 319

8.) Embacher Franz Schwoich1968 302,00 2292 312 0 0 0

0 0 0

9.) Wagger Michael St.Johann_i.T.1975 267,63 8251 292 264 268 261

255 265 285

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Kreisser Christine Schwoich1959 295,13 8280 293 295 271 286

315 313 308

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Achrainer Johann Kirchbichl1958 334,33 6325 338 330 339 341

333 0 0

2.) Patka Walter Ebbs1958 320,88 8326 322 318 305 314

323 317 342

3.) Laiminger Josef Hopfgarten1957 319,25 8315 337 307 314 315

329 319 318



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2024 / 2025

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 2
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

R1 R2 R3 R4 R5

R6 R7 R8Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel E...Einzelergebnis

Datum: 07.Mär.2025 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Senioren 2 männlich

4.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich1964 315,00 2317 313 0 0 0

0 0 0

5.) Naschberger Stefan Wörgl1965 308,75 8302 327 300 306 302

296 315 322

6.) Pichler Johann Kirchbichl1956 265,75 8274 270 230 259 278

275 261 279

7.) Hörl Manfred Wörgl1956 264,25 8287 255 268 276 224

241 289 274

8.) Praschberger Andreas Kirchbichl1963 197,75 40 0 0 0 187

233 193 178

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Stecher Heinz Hopfgarten1951 313,50 8315 323 292 289 328

303 328 330

2.) Ritter Josef St.Johann_i.T.1946 307,38 8307 317 293 284 318

332 312 296

3.) Unterdorfer Anton St.Johann_i.T.1948 304,38 8304 311 309 308 318

299 282 304

4.) Entner Reinhard Wörgl1950 295,00 4275 299 309 297 0

0 0 0

5.) Bergner Günther Schwoich1950 260,50 6279 285 239 229 285

246 0 0

6.) Pichler Richard Schwoich1953 215,33 6190 240 0 0 229

222 247 164


